scheinen; trebata ist böhmischer Mannesname; trebnice, Ortsname; trebetowe, Ortsname. Siehe oben S. 34.

Das Land warn owe, woselbst der Bischof von Schwerin auch eine villa hatte, lag in dem Kniee des 
meklenburgischen Flusses E ld e südöstlich von den Städten Parchim, Neustadt und Grabow, wo noch in einer an Alter
thümern reichen Gegend, dicht an der meklenburgischen Grenze, südlich von Grabow, der brandenburgische Ort Warnow, 
und nahe dabey in Meklenburg ein Ort Wer le, liegt; Lisch Jahrbücher Bd. 2. S. 103. Dd. 3. S. 148.
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Aro. 60.

Ungefähr von ao. LL86

Bogislaw 1. leuticie dux thut kund: da sein verstorbener Bruder Casimir 1. die auf ter Insel Wollin gelegene Burg 
lubltfn der in dieser Burg befindlichen Nicolaikirche geschenkt habe, so verfüge er nunmehr nach dem Rathe des 

Bischofes Sifridus von Camin, daß der gedachte Ort lubbin hinfort der preposkura des Caminischen Stiftes zuge
hören solle mit alleu seiueu Dörfern und Hebungen, welche aufgezählt werden.

Aus der Matrikel des Stiftes Camin.

Bugslaus dei gratia leuticie Dux. omnibus imperpetuum. Notum esse volumus vni- 
uersis. quod cum frater noster bone memorie Kashnarus castrum Lubbin cum Omnibus suis 
pertinentiis olim contulerat ecclesie sancti Nicolai. que sita est in eodem castro, nos nequa- 
quam presumentes eins propositum irritare. ex consilio venerabilis patris nostri Sifridi. Ca- 
minensis episcopi. et aliarum ecclesie personarum. de ipso loco taliter duximus disponendum. 
quod ad preposituram pertineat Caminensem. Predictum igitur locum Lubbin cum omnibus 
villis suis. a gris cultis et incultis. pratis. pascuis. silvis. aquis et clausuris. que vel haben tu r 
vel fieri poterint. infra termines qui pertinent ipsi loco, libere conferimus ecclesie Caminensi. et 
ad ipsius ecclesie preposituram volumus perpetuo pertinere. ipsumque cum omnibus villis suis 
liberum esse volumus et ab omni exactione et servitio. et a qualibet extorsione. quocunque 
nomine censeatur. que nobis et nostris successoribus debentur. et soli preposito Caminensi 
facimus obligatum. Hec igitur ad eundem locum pertinent. que hic propriis nominibus expli- 
camus. Viens ante ipsum castrum Lubbin. Ville Trestingove. Soramtzt. Last a. Kampenze. 
Szulomino. Szelazo. Ville Vitense in terra Gutzecow. dimidia villa Breszko in terra Piritz. 
decem marcas in Colberg de taberna nostra. naues et taberne inter Swinam et Swantuntz. 
clausurae in ipsis. Vszt cum villa Lewen et taberna. mansus unus in villa Szolbino. cum 
decimo rustico Szolbitz. omnes clausure que sunt in Swina. totum desertum quod extenditur 
a Swina vitra lacum Gardino et vitra villam Charnetiz cum mellificio et venatione decimi 
rustici Pletsenitz. Huius rei testes sunt. Sifridus episcopus Caminensis. Boguslaus. Reynerus. 
Hartinghus qui de eodem loco in abbatem Stolpensem est electus. Laici. Wartislaus cum 
filio suo Kasimaro. Jenik. Jarogneus. Pribislaus. filii Borconis. et alii quamplures.